
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
Processo Administrativo Nº 66/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Data de Publicação: 19/08/2024 09:57:17

LOTE 1

Descrição: Água mineral natural sem gás, acondicionada em garrafões plásticos, com capacidade de 20 litros, a serem 
fornecidos em REGIME DE COMODATO COTA PRINCIPAL 80%

Item: 1 Unidade: GARRAFAQuant.: 64.556

Autor Marca/Modelo Valor
M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME prata do vale 6,49

M. EDUARDA GOMES DE ARAUJO NEGOCIOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE BENS

torres e pedrosa / tradicional 6,40

IMPERIO COMERCIO DE GAS DE COZINHA LTDA VANESSA / NÃO INCIDE 6,49

Val. Ref.: 6,49

LOTE 2

Descrição: Água mineral natural sem gás, acondicionada em garrafões plásticos, com capacidade de 20 litros, a serem 
fornecidos em REGIME DE COMODATO COTA RESERVADA 20%

Item: 1 Unidade: GARRAFAQuant.: 16.139

Autor Marca/Modelo Valor
M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME prata do vale 6,49

M. EDUARDA GOMES DE ARAUJO NEGOCIOS, 
SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE BENS

torres e pedrosa 6,40

IMPERIO COMERCIO DE GAS DE COZINHA LTDA VANESSA / NÃO INCIDE 6,49

Val. Ref.: 6,49

LOTE 3

Descrição: Água Mineral em Garrafa de 500 ml PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 18.420

Autor Marca/Modelo Valor
M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME diasdavila 1,09

IMPERIO COMERCIO DE GAS DE COZINHA LTDA VANESSA / NÃO INCIDE 1,09

Val. Ref.: 1,09

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0a964e71acf496bb4794c01edeee1dc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/415d6bd140354ac5973954ee0149c92d.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f526a9c6b05b4e2dab9b1304de700c1f.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9866f57ab08d46b59ae4db663e4f0ddb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1be02537bc104cbe9803dd7cc79eec07.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfd527043c5949299a13b6d4863b2296.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/136ffc91a0294115ac76df613d4c8ad4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c096ae042a9475ca70ca8a4ef1394cf.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/67c5e5aa5c504fe5a97507027d52e61b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/72eeee53a1c1484baf944c4dbe263781.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/17c2e44f7ae848bab341396d5b9b6619.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/78e9cac7a7a84c638ad49d28120a37b5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata PJE 1º e 2º GrauHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/938b3ca062034c518dad9f137ff214bd.rar

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7585da1c8df4481f9d0b92be5a889a27.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7a811b1980b49e5a7c094e14cf75bb9.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/01723e2eb6004bbd92817ef86312360c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3afa189e72d5433ab9699db1c88bffd0.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/08/2024 15:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/21c0007a1dcd44faa6051a6f259b5a51.pdf

M. EDUARDA GOMES DE ARAUJO NEGOCIOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE BENS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE


